

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v rámci koncesního řízení: Výběr provozovatele kanalizace a ČOV obce Běloutín

Zadavatel obec Běloutín, se sídlem: Běloutín 151, 753 64 Běloutín, zástupce: Mgr. Eduard Kavala, starosta obce, Vám tímto sděluje následující vysvětlení koncesní dokumentace ke koncesnímu řízení: „**Výběr provozovatele kanalizace a ČOV obce Běloutín**“.

Dotaz č. 1:

V podkladech pro koncesní řízení je uvedeno, že strategickým záměrem zadavatele je zajistit provozování za cenu obvyklou v regionu – cena regionální. Je tím myšlen region Přerovska nebo i území sousedního Moravskoslezského kraje? Jaký bude důsledek při překročení regionální cen stočného.

Odpověď:

Cena regionální je myšlen region Přerovska.

K otázce důsledku překročení regionální ceny pro stočné nyní zadavatel nebude předjímat. Upozorňuje však, že se jedná o koncesi malého rozsahu, která se neřídí ustanoveními zákona o zadávání veřejných zakázek.

Dotaz č. 2:

Má obec uzavřeny smlouvy na odvádění odpadních vod s odběrateli? V případě, že ano, poskytne obec tyto smlouvy novému provozovateli kanalizace a ČOV jako podklad pro uzavírání smluv s odběrateli? Kdy obec předpokládá tyto smlouvy ukončit?

Odpověď:

Obec nemá uzavřené smlouvy na odvádění odpadních vod s odběrateli.

Dotaz č. 3:

Fakturace nájemného bude splatná ve dvanácti stejných měsíčních splátkách. V návrhu Smlouvy o nájmu a provozování není specifikováno, zda bude vlastník díla vystavovat faktury.

Odpověď:

Vlastník bude vystavovat faktury.

Dotaz č. 4:

V nabídce dodavatele v Soutěžním formuláři se budou zadávat roční provozní náklady, nebo je třeba tyto přepočítat na objem vody uvedený v Modelu a Nástroji (18 tis. m³) v prvním roce provozování, tedy od 1.5.2019 nebo použít faktor R? Je nutné zadat i náklady na jednu přípojku? Pokud ano, tak pro výpočet použít počet 234 ks přípojek, na které by mělo být připojeno 90% obyvatel?

Odpověď:

Dodavatel v soutěžním formuláři zadává roční provozní náklady.

Náklady na jednu přípojku dodavatel nemusí zadávat. Zadavatel však upozorňuje, že v případě nenacenění nákladů na jednu přípojku dodavatel nebude moci nárokovat náklady na případné rozšíření infrastruktury zadavatele.

Rozhodnutí o ocenění nákladů na 1 přípojku je plně v kompetenci dodavatele.

Dotaz č. 5:

V Koncesní dokumentaci v bodě 7. Obchodní podmínky zadavatel požaduje zajištění telefonického kontaktu v rámci zákaznického centra a kontaktního místa pro styk s odběrateli ve vybraných dnech do 18.00 hodin. Lze tuto dobu zkrátit do 16.00 hodin s tím, že telefonický kontakt je možný s dispečinkem 24 hodin denně?

Odpověď:

Ano, výše uvedeným je splněna podmínka provozní doby zákaznického centra.

Dotaz č. 6:

Provozovatel má podle Koncesní smlouvy v rámci zkušebního provozu odstraňovat vzniklé závady. Kdo bude hradit případné vzniklé náklady, které nebudou uznané v rámci záruky.

Odpověď:

Náklady budou hrazeny jako běžné opravy.

Na základě výše uvedených dotazů, zadavatel úměrně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 8.3.2019 do 9:00 hodin.

Společnost J2V services s.r.o. je oprávněná zastupovat zadavatele při výkonu práv a povinností dle zákona.

S pozdravem

.....

J2V services s.r.o.